

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia SOŠ technickej, Družstevná 1474/19, Humenné
Objekt: SO-01 - blok A - ŠIKMÁ SCHODISKOVÁ PLOŠINA

Miesto:
Objednávateľ: SOŠ technická, Družstevná 1474/19, Humenné
Zhotoviteľ: Impakt s.r.o, Fidlíkova 3, 06601 Humenné

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **17 736,51**

D HSV Práce a dodávky HSV 688,18

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 233,99

1	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	8,833	26,49	233,99
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 397,08

2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	17,666	2,02	35,69
3	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	17,666	7,94	140,27
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	17,666	7,92	139,91
5	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	51,16	51,16
6	M	553310007200.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 600x1970x100 mm P	ks	1,000	30,05	30,05

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 57,11

7	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	4,000	3,22	12,88
8	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,500	2,77	15,24
9	K	971035821.S	Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00003t	cm	50,000	0,28	14,00
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,166	10,93	1,81
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,166	13,38	2,22
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,830	0,41	0,34
13	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,166	64,00	10,62

D PSV Práce a dodávky PSV 170,66

D 763 Konštrukcie - drevostavby 50,77

14	K	763716111.S	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsoy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm	m2	7,150	7,10	50,77
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

D 766 Konštrukcie stolárske 119,89

15	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	21,03	21,03
16	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI alt. ekvivalent	ks	1,000	16,17	16,17
17	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800/1970 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	1,000	82,69	82,69

D M Práce a dodávky M 16 332,91

D 21-M Elektromontáže 159,20

18	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	1,000	1,38	1,38
19	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	1,000	0,67	0,67
20	K	210010107.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 15x15, uložená pevne	m	7,000	1,50	10,50
21	M	345750065400.S	Lišta z PVC, LV 15x15 mm	m	7,000	0,69	4,83
22	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	7,51	7,51
23	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	1,000	3,93	3,93
24	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	1,000	6,36	6,36
25	M	358230015715.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 1+N-pól, 10 A, charakteristika B, 30 mA, 10 kA, typ AC	ks	1,000	108,10	108,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	8,000	0,93	7,44
27	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	8,000	1,06	8,48
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							16 173,71
28	K	330030330.S	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 200 kg, zdvih do 2 m	ks	1,000	2 250,71	2 250,71
29	M	ZP1	Sikmá zdvíhacia plošina s krivočiarnou dráhou pohybu a 4. poschodia (pozri popis a parametre plošiny v sprievodnej správe) Naceniť všetky komponenty - plošina, pojazd s uvedením do plne funkčného stavu, výrobná dokumentácia	ks	1,000	13 923,00	13 923,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							344,76
30	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín, zaškolenie	hod	10,000	17,07	170,70
31	K	HZS000114.S.1	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	17,07	136,56
32	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny, úprava rozvádzača	hod	2,000	18,75	37,50
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							200,00
33	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	ks	1,000	200,00	200,00